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Aktiv (19) Adress Telefon Målsman

Dahlgren, Adam
MedlemsNr 2035

JA Personsgatan 7
522 31 TIDAHOLM

Hem 0502-716 63 Mimouna Dahlgren (Mamma) 072-554 22 33
hodamona@hotmail.com
Stefan Dahlgren (Pappa) 070-939 61 21

Kvist, Albin
MedlemsNr 1636

Trädgårdsgatan 33
522 31 TIDAHOLM

Hem 0502-101 72 Linnea Hallén (Mamma) 070-617 62 64
limihall@hotmail.com
Fredrik Kvist (Pappa) 070-300 25 52
freqvi@hotmail.com

Malmkvist, Anton
MedlemsNr 1734

Björklövsvägen 11
522 35 TIDAHOLM

Hem 0502-100 27 Malin Björklund (Mamma) 070-222 35 55
bjorklund.malin@telia.com
Jimmy Malmkvist (Pappa) 070-834 04 70

Andersson, Bernt
MedlemsNr 1933

Klämmesbo Rödåkra
522 94 TIDAHOLM

Hem 0502-320 21 Kjell Andersson (Pappa) 070-561 19 35
kjellsbildemontering@outlook.com
Jenny Forsberg (Mamma) 070-337 21 90

Joelsson, Elias
MedlemsNr 1625

Källstorpsvägen 30
522 35 TIDAHOLM

Hem 0502-719 06 Anna Joelsson (Mamma) 070-667 19 06
anna.joelsson@telia.com
Christian Joelsson (Pappa) 076-239 80 28

Wiik, Elias
MedlemsNr 1827

Everts stig 5
522 30 TIDAHOLM

Hem 070-542 33 35 Marie Andersson (Mamma) 070-542 33 35
marie.andersson82@outlook.com
Stefan Wiik (Pappa) 070-319 19 29
stefan.wiik@hotmail.se

Fogelberg, Fabian
MedlemsNr 1634

Spindelvägen 4
522 33 TIDAHOLM

Hem 070-667 17 64 Henrik Fogelberg (Pappa) 070-667 17 64
henrikfogelberg13@gmail.com
Annchristine Larsson (Mamma) 070-512 79 05
ankie144@hotmail.com

Teike, Gabriel
MedlemsNr 1690

Norra ringvägen 53
522 31 TIDAHOLM

  Liselott Johansson (Mamma) 073-530 26 92
pippi_liselott@hotmail.com

Erixon, Gustaf
MedlemsNr 1731

Krokgatan 3
522 32 TIDAHOLM

Hem 0502-137 57 Påhl Erixon (Pappa) 073-381 37 57
phlerixon@yahoo.se
Anna Erixon (Mamma) 070-624 01 24
anna.erixon@tidaholm.se

Holmgren, Jakob
MedlemsNr 1628

Skillnadsgatan 5
522 30 TIDAHOLM

Hem 002-71624 Tobias Holmgren (Pappa) 070-203 01 74
tobbeholmgren74@gmail.com
Anna-Carin Holmgren (Mamma) 070-552 51 45

Bodin-Thorn, Ludvig
MedlemsNr 1733

Betesvägen 42
522 35 TIDAHOLM

  Joakim Thorn (Pappa) 076-634 79 76
tornet@hotmail.com
Sara Bodin (Mamma) 072-513 66 66
tornt1@hotmail.com

Brandes, Simon
MedlemsNr 1735

Västra Ringvägen 7
522 31 TIDAHOLM

Hem 0502-155 85 Kenneth Brandes (Pappa) 076-823 97 91
kensus.brandes@comhem.se
Susanne Brandes (Mamma) 070-539 62 07

Malmborg, Simon
MedlemsNr 2067

Södra Ringvägen 11a
522 34 TIDAHOLM
martin.malmborg@tidaholm.se

  Martin Malmborg (Pappa) 070-968 77 31
Martin.malmborg@tidaholm.se
Sarah Malmborg (Mamma) 070-968 77 91
sarah_malmborg@hotmail.com

Pettersson, Simon
MedlemsNr 1626

Sandstensvägen 7
522 93 TIDAHOLM

Hem 0502-425 01 Emanuel Pettersson (Pappa) 072-231 50 04
emanuel.k.pettersson@skovde.se
Sandra Pettersson (Mamma) 070-360 21 69
sandra.pettersson@tidaholm.se

Öhgren, Simon
MedlemsNr 1623

Kymbo Junkragården 2
521 91 FALKÖPING

Hem 0515-320 55 Staffan Öhgren (Pappa) 070-589 47 97
staffanohgren@telia.com
Emelie Öhgren (Mamma)
junkragarden@telia.com

Eriksson, Tim
MedlemsNr 2117

Vallvägen 20
522 35 TIDAHOLM

  Per Eriksson (Pappa) 070-760 23 18
suntak@hotmail.com
Åsa Eriksson (Mamma) 070-217 30 16
elvis98@hotmail.com
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Brindeland, Ville
MedlemsNr 1669

Åvägen 19
522 32 TIDAHOLM

Hem 0502-145 34 Per Brindeland (Pappa) 070-266 30 45
per.brindeland@nimex.se
Cecilia Dittmer (Mamma) 070-638 74 76
ceciliadittmer@yahoo.com

Graaf, Vilmer
MedlemsNr 2009

Agnetorp Gulliden 2
522 94 TIDAHOLM

Hem 0502-331 24 Rickard Graaf (Pappa) 070-228 61 07
gulliden2@gmail.com
Marie Johansson (Mamma) 070-147 77 47
gulliden2@gmail.com

Abdihodzic, Zlatan
MedlemsNr 1637

Plånaregatan 8
522 30 TIDAHOLM

Hem 0502-597 33 Edin Abdihodzic (Pappa) 073-702 30 52
edde72000@hotmail.com
Izeta Abdihodzic (Mamma) 076-319 28 17
izeta82@hotmail.com

Ledare/hemsida (3) Adress Telefon Målsman

Fogelberg, Henrik
MedlemsNr 1789

Spindelväven 4
522 33 TIDAHOLM
henrikfogelberg13@gmail.com

Mobil 070-667 17 64
Hem 0502-717 64
Jobb 0502-171 48

  

Öhgren, Staffan
MedlemsNr 1725

Kymbo Junkragården 2
521 91 FALKÖPING
staffanohgren@telia.com

Mobil 070-589 47 97
Hem 0515-320 55
Jobb 0502-430 97

Staffan Öhgren
stengardesnickeri@telia.com

Wiik, Stefan
MedlemsNr 1999

Evertsstig 5
522 30 TIDAHOLM
stefan.wiik@hotmail.se

Mobil 070-319 19 29   


